
                             

６ 盛 町 連 第 ４ 号 

                            令 和 ６ 年 ４ 月 10日 

 

 町内会長・自治会長 各位 

 

 

盛岡市町内会連合会 

                        会長 小枝指 好夫 

                           〈公印省略〉  

 

      

春の緑の募金運動について（依頼） 

 日ごろ、緑化推進活動につきまして、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この募金は、森林づくり、環境緑化運動等に利用され、市民の郷土緑化に対する理解と認識

が深まっており、今年度も引き続き協力してまいりたいと存じます。 

つきましては、この募金の意義をご理解いただき、ご協力方よろしくお願い申し上げます。 

記 

１ 募金期間   

令和 6年 3月 20日から同年 5月 31日までとなっておりますが、市町連としては 8 月末ま

で期間を延長して行います。    

 

２ 募金目標    

市町連の目標総額を300万円とします。 

３ 募金方法 

町内会・自治会では、各役員、班長等の連携調整を図り実践するようお願いし

ます。 

４ 募金振込 

 (1) 別紙、チラシ裏に印刷されている振込用紙を利用して下さい。（手数料無料） 

(2) 振込通知書には、町内会名を記入するようお願いします。 

 

※既に“春の緑の募金”にお振込みいただいた町内会（自治会）様は、 

 今回のお振込みはしなくて結構です。ご協力ありがとうございます。 

 

 

               募金についての問い合わせ先 

              （公社）岩手県緑化推進委員会盛岡支部事務局  

（盛岡市役所農林部林政課）担当：藤根 稔 

℡ 626-7541（直通） 


